

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Saxil & Engel Holding ApS

CVR-nr. 31 49 26 02

## Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014



Henrik Engel  
Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabets regnskabsklasse, adresse mv.:**

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B  
CVR-nr.: 31 49 26 02  
Navn: Saxil & Engel Holding ApS  
Vejnavn & nummer: Kronprinsessevej 3  
Postnummer & by: 3480 Fredensborg  
Stiftelsesdato: 12. juni 2008  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

**Revisor:**

CVR-nr.: 30 19 52 64  
Navn: Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Vejnavn & nummer: Stationspladsen 1 og 3  
Postnummer & by: 3000 Helsingør

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 794.612 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.164.917 kr. pr. 31. december 2013.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2013

	2013	2012
Note	kr.	kr.
Resultat af ordinær drift	-3.196	2.858
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	727.826	29.900
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>724.630</b>	<b>32.758</b>
Skat af årets resultat	69.982	23.600
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>794.612</b>	<b>56.358</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	705.846	29.900
Overført resultat	88.766	26.458
	<b>794.612</b>	<b>56.358</b>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		938.407	312.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>938.407</u>	<u>312.561</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>938.407</u></b>	<b><u>312.561</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.300	53.300
Tilgodehavende skat		174.200	0
Tilgodehavender i alt		<u>222.500</u>	<u>53.300</u>
Likvide beholdninger		<u>106.273</u>	<u>7.569</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>328.773</u></b>	<b><u>60.869</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.267.180</u></b>	<b><u>373.430</u></b>

**ÅRSREGNSKAB****BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013****PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		813.407	107.561
Overført resultat		226.510	137.744
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>1.164.917</u></b>	<b><u>370.305</u></b>
Skyldig selskabsskat		99.138	0
Anden gæld		3.125	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>102.263</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>102.263</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>1.267.180</u></b>	<b><u>373.430</u></b>

Oplysning om nærtstående parter

3

Eventualforpligtelser

4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2013

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Primo	107.561	77.661
Tilgang	705.846	29.900
<b>Ultimo</b>	<b>813.407</b>	<b>107.561</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	137.744	111.286
Tilgang	88.766	26.458
<b>Ultimo i alt</b>	<b>226.510</b>	<b>137.744</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.164.917</b>	<b>370.305</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-75.062	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.080	-23.600
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-69.982</b>	<b>-23.600</b>

**2. Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:**

Kostpris, primo	205.000	205.000
Afgang	-80.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>205.000</b>
Opskrivninger, primo	107.561	77.661
Årets resultat vedrørende kapitalandele	705.846	29.900
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>813.407</b>	<b>107.561</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>938.407</b>	<b>312.561</b>

**3. Oplysning om nærtstående parter****Dattervirksomhed 1:**

Virksomhedens CVR-nr.:	31 49 24 91		
Virksomhedens navn:	Dream House ApS		
Virksomhedens hjemsted:	Fredensborg		
Ejerandel		100,00%	100,00%
Egenkapital		938.407	273.203
Årets resultat		665.204	30.933

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet og datterselskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

<b>2013</b>	<b>2012</b>
<b>kr.</b>	<b>kr.</b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.